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1. Víztermelés

A településen termelt A településre A településen termelt
vízből a településről Hálózati, és

szolgáltatási
veszteség

Belső
(vízműtelepi
technológiai

)
felhasználás

A
településen
szolgáltatott
víz összesen
(c+d+f+g)–
(h+i+j+k)

A település

felszíni víz
összesen (a
parti szűrésű

víz nélkül)

felszín alatti víz belföldről belföldrekülfölfről külföldre

megnevezése
település-
azonosító

törzsszáma

átvett átadott
összesen ebből: parti

szűrésű víz víz a településen

1000 m 3 (két tizedesjeggyel)

a b c d e g kf h i j l

1357 Budapest 6979.00 6979.00 143974.72 10227.44 24691.24 212.46 115822.58

0889 Biatorbágy 725.37 72.10 93.55 559.72

1205 Budakeszi 1184.45 168.71 1015.74

2327 Budaörs 3612.79 19.86 1090.99 2501.94

2536 Dunabogdány 389.10 389.10 361.53 389.10 227.89 133.64

0969 Halásztelek 8614.80 8614.80 542.15 7887.83 74.02 726.97 468.13

2985 Kisoroszi 21129.70 21129.70 66.08 21106.91 28.39 22.78 37.70

0490 Pócsmegyer 27440.70 27440.70 192.36 27223.44 91.00 217.27 101.35

1731 Százhalombatta 1331.30 1331.30 3.60 411.86 915.84

2621 Szigetmonostor 49923.30 49923.30 175.19 49186.54 71.85 736.76 103.34

2895 Szigetszentmiklós 1965.19 114.19 228.39 1622.61

2982 Tököl 981.20 981.20 1443.50 1498.16 279.26 647.28

3196 Tahitótfalu 21343.60 21343.60 21229.84 113.76 0.00

1861 Dunakeszi 5314.60 5314.60 4640.38 674.22 0.00

2211 Szigetújfalu 4418.60 4418.60 4326.43 92.17 0.00
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1726 Ráckeve 21976.50 21976.50 21320.31 656.19 0.00
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2. Szolgáltatott vízmennyiség

A település A településen szolgáltatott vízmennyiség

lakosságnak
mezőgazda-

ságnak,
erdészetnek,
halászatnak

TEÁOR
 (01–03)

iparnak egyéb
tevékeny-
ségekhez
(TEÁOR
45–96)

(közületek
is)

összesen
(c+d+e+f+k)

megnevezés
település-
azonosító

törzsszáma

bekapcsolt
lakásba,
üdülőbe

közki-
folyón

át

ebből: feldolgozóipar
(TEÁOR 10–33)

ebből: villamosenergia
előállítására, szétosztására

(TEÁOR 35.11–35.13)összesen
TEÁOR
(05–43) összesen ebből:

hűtésre összesen ebből: hűtésre

1000 m3  (két tizedesjeggyel)
ba c d f h j le g ki

1357 Budapest 83272.35 57.69 32492.54 115822.58

0889 Biatorbágy 431.39 0.09 128.24 559.72

1205 Budakeszi 712.22 2.11 301.41 1015.74

2327 Budaörs 1830.10 1.23 670.61 2501.94

2536 Dunabogdány 110.55 0.19 22.90 133.64

0969 Halásztelek 416.02 3.66 48.45 468.13

2985 Kisoroszi 33.75 1.66 2.29 37.70

0490 Pócsmegyer 97.16 0.88 3.31 101.35

1731 Százhalombatta 681.79 2.11 231.94 915.84

2621 Szigetmonostor 92.54 3.12 7.68 103.34

2895 Szigetszentmiklós 1361.68 2.71 258.22 1622.61

2982 Tököl 420.44 1.76 225.08 647.28
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Szeretné az 1. táblából átmásolni a településeket a 2. táblába?
A másolás sok település esetén 2-3 percig is eltarthat, és szükség szerint többször is futtatható!



3. Ivóvízvezeték-hálózat, és az ivóvízvezeték-hálózatba bekapcsolt lakások, üdülőegységek száma

A település Az ivóvízvezeték-hálózat (főnyomó- és
elosztóvezeték, bekötővezetékek nélkül) Hálózati

csőtörések
száma az év

folyamán
(főnyomó- és

elosztó-
vezetéki)

Üzemelő
közkifolyó
k száma

2017.
decem-

ber 31-én

Az ivóvízvezeték-hálózatba bekapcsolt
lakások

üdülőegysé-
gek száma
összesen

2017.
december

31-én

település-
azonosító

törzsszáma
(négyjegyű)

megnevezés

száma
2017. december

31-én

állományváltozása év közben

hossza
2017. december

31-én

ebből:

meg-
szüntetés új

bekapcsolás
megszün-

tetés
új

fektetés felújított

km (egy tizedesjeggyel) db
lb idc e hg ka f j

1357 Budapest 4547.5 32.2 24.0 26.5 900 822 916155

0889 Biatorbágy 83.0 5 5 4861

1205 Budakeszi 88.1 0.1 28 25 5641

2327 Budaörs 128.9 0.9 0.9 1.0 34 17 11038

2536 Dunabogdány 27.7 7 4 1236

0969 Halásztelek 47.8 1.0 0.2 0.2 1 42 3925

2985 Kisoroszi 11.9 1 19 442

0490 Pócsmegyer 28.9 5 10 868

1731 Százhalombatta 87.0 16 35 7641

2621 Szigetmonostor 26.7 5 36 983

2895 Szigetszentmiklós 197.6 1.3 1.1 1.0 9 70 15128

2982 Tököl 82.4 0.3 7 24 4055
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Szeretné a 2. táblából átmásolni a településeket a 3. táblába?
A másolás sok település esetén 2-3 percig is eltarthat, és szükség szerint többször is futtatható!



4.  Szennyvízgyűjtő-hálózat, és a szennyvízgyűjtő-hálózatba bekapcsolt lakások, üdülőegységek száma

A település A szennyvízgyűjtő-hálózat
(bekötővezetékek nélkül)

A 2017. december 31-ei
szennyvízgyűjtő-hálózatból

A szennyvízgyűjtő-hálózatba
bekapcsolt

A szennyvízgyűjtő-
hálózattal ellátott
területen lévő, de
nem bekapcsolt

település-
azonosító

törzsszáma
megnevezés

hossza
2017.

december
31-én

ebből:

meg-
szün-
tetés

egyesített
rendszerű

elválasztó rendszerű, lakások üdülő-
egysé-

gek
új

fektetés
az év

folyamán
felújított

gravitációs kényszer-
áramoltatású száma

2017.
december

31-én

állományválto-
zása év közben lakások üdülő-

egységek

szennyvízgyűjtő-hálózat hossza
 (c=g+h+i)

új be-
kapcsolás

meg-
szüntetés

száma 2017. december
31-én

km (egy tizedesjeggyel) db
a b c d e f g h i j k l m n o

0889 Biatorbágy 74.0 61.8 12.2 4490

1205 Budakeszi 56.2 53.7 2.5 3497

2536 Dunabogdány 23.3 0.2 16.0 7.3 814

0969 Halásztelek 44.0 0.7 0.4 0.3 39.2 4.8 3644

2985 Kisoroszi 13.8 11.0 2.8 365

0490 Pócsmegyer 32.3 24.4 7.9 394

1731 Százhalombatta 74.0 66.2 7.8 7366

2621 Szigetmonostor 32.5 22.6 9.9 535

2895 Szigetszentmiklós 177.0 1.6 1.6 0.5 129.3 47.7 12809

2982 Tököl 60.1 0.3 2.1 58.0 3024
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Szeretné a 3. táblából átmásolni a településeket a 4. táblába?
A másolás sok település esetén 2-3 percig is eltarthat, és szükség szerint többször is futtatható!



5.  Szennyvízelvezetés, szennyvízkibocsátás
A település

(amelyről az ott keletkezett
szennyvizet elvezetik)

Válassza ki azt a
szennyvíz-tisztító telepet,
amelyre a "b" oszlopban
megnevezett település

közüzemi szennyvízgyűjtő
rendszeren összegyűjtött
szennyvizének egészét,
vagy egy részét vezetik

tisztítás céljából

A településen
keletkezett,

közüzemi
szennyvízgyűjtő

rendszeren
elvezetett összes

szennyvíz

d=(e+f+g+h+i)=
(j+k+l+m)

Ebből ( csak az adott településen keletkezett szennyvízből):

csak
háztar-

tásokból,
lakosságtól

mező-
gazdasági,
erdészeti,
halászati
tevékeny-

ségtől
TEÁOR
(01–03)

ipari elő-
tisztítótól
TEÁOR
(05–43)

egyéb
tevékeny-

ségtől
(szolgál-
tatások)
TEÁOR
(45–96)

(közületek
is)

infiltrációból
vagy

egyesített
szennyvíz-
elvezető

rendszeren
csapadék-

vízből
származó

tisztí-
tatlanul,
közvet-
lenül a

befogadób
a

külföldre
(export)

a "c" oszlopban
kiválasztott

ipari elő-
tisztítóra
TEÁOR
(05–43)

települési
szennyvíz-
tisztítóra

TEÁOR 37
tele-
pülés

azono-
sító

törzs-
száma

megnevezése

Ha nincs tisztításra átadott
szennyvíz, akkor csak a "Kóddal
még nem azonositott szv. telep

9999_1" választható!

tisztításra átadott,

közüzemi szennyvízgyűjtő rendszeren elvezetett szennyvíz

1000 m 3 (két tizedesjeggyel)

a b c d e f g h i j k l m

0889 Biatorbágy 8
.0889_1 Biatorbágy központi

szennyvíztisztító telep
.
. 603.20 416.21 186.99 603.20

1205 Budakeszi 0
.1205_1 Budakeszi központi

szennyvíztisztító telep
.
. 800.28 552.19 248.09 800.28

2536 Dunabogdány 3
.1544_1 Szentendre központi

szennyvíztisztító telep
.
. 185.70 148.56 37.14 185.70

0969 Halásztelek 6
.2982_1 Tököl központi

szennyvíztisztító telep
.
. 461.32 419.79 41.53 461.32

2985 Kisoroszi 8
.1544_1 Szentendre központi

szennyvíztisztító telep
.
. 39.18 36.44 2.74 39.18

0490 Pócsmegyer 9
.1544_1 Szentendre központi

szennyvíztisztító telep
.
. 47.14 45.73 1.41 47.14

1731 Százhalombatta 3
.1731_1 Százhalombatta

központi szennyvízt...
.
. 1060.20 911.77 148.43 1060.20

2621 Szigetmonostor 2
.1544_1 Szentendre központi

szennyvíztisztító telep
.
. 70.27 66.76 3.51 70.27

2895 Szigetszentmiklós 9
.2895_1 Szigetszentmiklós

központi szennyvízt...
.
. 1786.34 1518.39 267.95 1786.34

2982 Tököl 8
.2982_1 Tököl központi

szennyvíztisztító telep
.
. 432.43 272.43 160.00 432.43

2841 Visegrád 4
.9999_1 Kóddal még nem

azonositott szennyv...
.
. 8.86 8.86 8.86
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Szeretné a 4. táblából átmásolni a településeket az 5. táblába?
A másolás sok település esetén 2-3 percig is eltarthat, és szükség szerint többször is futtatható!



2895 Szigetszentmiklós 9
.9999_1 Kóddal még nem

azonositott szennyv...
.
. 25.37 25.37 25.37
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* A "d" rovatba csak a tengelyen szállított folyékony hulladékot kérjük beírni
A szennyvíztisztító telepeket kérjük a legmagasabb tisztítási fokozat szerint besorolni a "g" oszlopban.

**A szennyvíztisztító telep típusa: 1 – csak elsődleges (mechanikai) tisztítási fokozattal rendelkező telep;
2 – biológiai (második) tisztítási fokozattal is rendelkező telep;
3 – III. tisztítási fokozattal, ezen belül: NITROGÉN és FOSZFOR eltávolítással EGYÜTTESEN rendelkező telep;
4 – III. tisztítási fokozattal, ezen belül: NITROGÉN eltávolítással IS, de FOSZFOR eltávolítással NEM rendelkező telep;
5 – III. tisztítási fokozattal, ezen belül: FOSZFOR eltávolítással IS, de NITROGÉN eltávolítással NEM rendelkező telep;
6 – III. tisztítási fokozattal, máshová (3,4,5-be) NEM besorolható, EGYÉB fejlett, III. tisztítási fokozathoz tartozó technológiával is rendelkező telep;

***Átszámítás lakosegyenértékről kg/nap-ra: [(lakosegyenérték x 60g/nap)/1000]
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Szeretné az 5. táblából átmásolni a településeket és a településen lévő telepek kódját a 6. táblába?
A másolás sok település esetén 2-3 percig is eltarthat, és szükség szerint többször is futtatható!

6. A települési szennyvíztisztító telepek fontosabb paraméterei és szennyezőanyag kibocsátásai

A település
(ahol a települési szennyvíz tisztítása történik) Közvetlenü

l a tisztító-
telepre

szállított
folyékony
hulladék*

Külföldről
tisztításra

átvett
települési
szennyvíz
(import)

Hasznosítá
sra átadott

tisztított
szennyvíz

A szennyvíz-
tisztító telep

A szennyvíztisztító telepet terhelő összes
tisztítatlan települési szennyvíz együttes

A szennyvíztisztító telepről kibocsátott,
tisztított települési szennyvíz

típ
us

a*
*

tervezett
kapacitása

***
térfogata

szennyezőanyag-tartalma szennyezőanyag-tartalma
térfogatatele-

pülés-
azono-

sító
törzs-
száma

megnevezése szennyvíztisztító telepe BOI 5
összes
foszfor

összes
nitrogénKOI k

lebegő
anyag BOI 5

összes
foszfor

lebegő
anyagKOI k

összes
nitrogén

BOI 5kg/nap
(egész

számmal)

1000m 3/év
(két tizedes-

jeggyel)

1000m 3/év
(két tizedes-

jeggyel)1000 m 3 (két tizedesjeggyel)  kg/nap (egy tizedesjeggyel)  kg/nap (egy tizedesjeggyel)

e f i kj ld g h m na cb o p q tr s

1357 Budapest 5
.1357_3 Budapest 21 központi

szennyvíztisztító telep
.
. 6.61 3  -  III.

tisztítási ... 98000 88067.30 78074.2 140204.8 78486.4 13273.4 1658.8 88067.30 2915.5 9319.4 3759.9 2213.7 278.4

0889 Biatorbágy 8
.0889_1 Biatorbágy központi

szennyvíztisztító telep
.
.

3  -  III.
tisztítási ... 600 603.20 1047.9 1792.7 845.9 154.1 23.9 603.20 17.4 72.3 21.6 18.5 1.6

1205 Budakeszi 0
.1205_1 Budakeszi központi

szennyvíztisztító telep
.
. 7.83 3  -  III.

tisztítási ... 1503 808.11 891.3 1587.6 791.9 245.9 30.3 808.60 22.2 52.8 22.2 21.1 7.3

2895 Szigetszentmiklós 9
.2895_1 Szigetszentmiklós központi

szennyvíztisztító telep
.
.

3  -  III.
tisztítási ... 2836 1850.00 2754.6 4293.3 1856.9 468.4 79.5 1932.20 53.4 206.0 67.9 42.6 11.1

2982 Tököl 8
.2982_1 Tököl központi szennyvíztisztító

telep
.
.

3  -  III.
tisztítási ... 2813 1820.32 2541.0 3981.4 1554.7 452.2 51.5 1741.90 47.7 204.8 63.2 60.7 11.1

1731 Százhalombatta 3
.1731_1 Százhalombatta központi

szennyvíztisztító telep
.
.

3  -  III.
tisztítási ... 1200 1060.20 1160.6 1876.2 761.0 190.9 32.9 1003.20 27.5 58.9 27.5 13.9 4.3



7. Az ivóvízellátás, szennyvíz-elvezetés, -tisztítás díja, díjbevételei (áfa nélkül)

7.1. Az ivóvízellátás, szennyvíz-elvezetés, -tisztítás díja településenként, (áfa nélkül)

A település  Ivóvízellátási díj
Szennyvízelvezetési és -
tisztítási díj (az áthárított
nettó vízterhelési díjjal

együtt)

település-
azonosító

törzsszáma
megnevezése

lakossági
átlagos

teljes
költség

megtérülési

teljes
költség

megtérülési
lakossági
átlagos

Ft/m 3
(egész számmal)

Ft/m 3
(egész számmal)

c eba fd

1357 Budapest 176 1

0889 Biatorbágy 333 1 418 1

1205 Budakeszi 181 1 245 1

2327 Budaörs 170 1

2536 Dunabogdány 313 1 312 1

0969 Halásztelek 184 1 243 1

2985 Kisoroszi 194 1 330 1

0490 Pócsmegyer 191 1 321 1

1731 Százhalombatta 213 1 199 1

2621 Szigetmonostor 191 1 318 1
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Szeretné a 3. táblából átmásolni a településeket a 7.1. táblába?
A másolás sok település esetén 2-3 percig is eltarthat, és szükség szerint többször is futtatható!



2895 Szigetszentmiklós 271 1 286 1

2982 Tököl 229 1 217 1

3196 Tahitótfalu 1 1

1861 Dunakeszi 1 1

2211 Szigetújfalu 1 1

1726 Ráckeve 1 1

2841 Visegrád 1 1
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Szeretné a 3. táblából átmásolni a településeket a 7.1. táblába?
A másolás sok település esetén 2-3 percig is eltarthat, és szükség szerint többször is futtatható!



7.2. Az ivóvízellátás, szennyvíz-elvezetés, -tisztítás díjbevételei adatszolgáltató szerint, (áfa nélkül)

Ivóvíz-ellátási
díjbevétel

Szennyvíz-elvezetési és -tisztítási díjbevétel
(az áthárított nettó vízterhelési díjból keletkező

bevétellel együtt)

összesen

ebből:

összesen

ebből:

lakossági
állami és

önkor-
mányzati

egyéb
állami és

önkor-
mányzati

egyéblakossági

ezer Ft
(egész számmal)

ezer Ft
(egész számmal)

c eba fd g h

23267634 16011732 7255902 8043442 986400 7057042
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Szeretné a 3. táblából átmásolni a településeket a 7.1. táblába?
A másolás sok település esetén 2-3 percig is eltarthat, és szükség szerint többször is futtatható!



Hibákra adott magyarázatok listája

Ellenőrzés azonosító: x_5_mind2
Hibaüzenet: Tábla 5.: tartalmazza, de a 4.tábla nem tartalmazza a települést :2841
Magyarázat: Nem általunk üzemeltetett csatornahálózat.
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